2024 年 4 月 吉日

会員 各位

一般社団法人千葉県病院薬剤師会

会 長  仲佐 啓詳

（再掲）千葉県病院薬剤師会ホームページ内

病院薬剤師「求人情報及び閲覧」サイト作成のお知らせ

平素より千葉県病院薬剤師会（以下 本会）にご高配を賜り御礼申し上げます。

 千葉県病院薬剤師会ホームページ（以下 HP）内に会員施設専用の病院薬剤師求人情報の掲載及び閲覧サイ

トを作成しました。是非、登録していただき、ご施設の求人に活用いただければと思います。

 求人情報掲載にあたり以下の点にご注意ください。

 求人情報に掲載される情報は登録者の責任によって提供されるものであり、本会が情報の内容を保証する

ものではありません。

 本会がここに掲載された情報を基に就業を斡旋すること、あるいは人材の紹介を行うことはありません。

 本会はここに掲載された情報等に関する質問を一切お受けできません。

 本会はここに掲載された情報を利用した事によって発生した如何なるトラブルに対してもその責任を負う

ことはありません。

 このシステムにより提供される情報を他のネットワーク等へ転載することを固く禁じます。

 本情報を求人求職の目的以外に使用しないでください。

 広告・営業活動に、情報を利用することは固くお断りいたします。

 掲載期限は３か月間です。（期限を過ぎると自動的に削除されます）継続する場合は、再度入力をお願いい

たします。

 期間内に募集を終了した場合は情報の削除をしてください。

 不適切な表現・情報等があった場合は、千葉県病院薬剤師会広報委員会の判断により削除させていただく

場合があります。

求人情報の入力方法（会員施設のみ）

1. HP 内の「求人情報の登録」をクリック

2. 登録には事前に千葉県病院薬剤師会会員管理 - 研修システム ( 以下 ChiP-S) の登録が必要です。メール

アドレスとパスワードは ChiP-S 共通です。メールアドレスとパスワードは半角文字で入力して下さい。

全角文字ではログインできません。

3. 施設情報を入力し、修正用のパスワードを設定してください。

4. 登録されたメールアドレスに「求人情報 No」が送信されますので修正・削除する場合は、「求人情報

No」「修正パスワード」にて行ってください。ChiP-S のメールアドレスとパスワードでは修正・削除でき

ませんのでご注意ください。

求人情報の閲覧

 外部からの閲覧は可能です。

 「求人情報を見る」をクリック

 絞り込みたい検索項目を入力し、下部の検索ボタンを押してください。

 検索項目に何も入力しないで検索した場合、その項目は全件表示されます。

 千葉県図の支部をクリックすると該当する支部にチェックが入ります。

求人情報をクリック

 「求人情報の入力」をクリックすると求人情報の登録・修正・削除画面へ移行

します。

 「求人情報を見る」をクリックすると求人情報を閲覧することが出来ます。